

خبر کوتاه

رئیس حوزه علمیه بانوان گلستان:

دشمن نهاد خانواده و بانوان را هدف

گرفته است

سیده نفیسه حسینی واعظ با بیان این مطلب که دشمن نهاد خانواده و بانوان را نشانه گرفته است، گفت: بانوان در تربیت جامعه نقش مهمی دارند.دومین نشست هیئت اندیشه ورز بانوان قرآنی گلستان در سالن اجتماعات سردار شهید قاسم سلیمانی اداره کل تبلیغات اسلامی استان برگزار شد.سیده نفیسه حسینی واعظ ضمن تسلیت ایام فاطمیه و سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و گرامیداشت ۱۹ دی در این جلسه اظهار کرد: بانوان بعد از پیروزی انقلاب توانستند وارد اجتماع شوند و فعالیت های قرآنی انجام دهند.

رئیس حوزه علمیه بانوان استان با اشاره به این مطلب که دشمن نهاد خانواده و بانوان را نشانه گرفته است، بیان کرد: بانوان نیمی از جمعیت جامعه را تشکیل می دهند و در تربیت جامعه نقش مهمی دارند همچنین باید گفت با حضور بانوان بابصیرت در جامعه، فعالیت‌های فرهنگی تأثیر بیشتری یافت.حسینی واعظ تصریح کرد: هیئت اندیشه ورز بانوان با نظر مقام معظم رهبری برای تصمیم سازی، تصمیم گیری، بررسی مسائل قرآنی تشکیل شده است.

نماینده مردم نطنز، بادرود و قصر در مجلس:

خدمات رسانی شرکت آفا استان اصفهان در شهرهای بادرود و نطنز مطلوب بوده است

نماینده مردم نطنز، بادرود و قصر در مجلس شورای اسلامی گفت: در چند سال اخیر خدمات رسانی شرکت آب و فاضلاب در شهر های بادرود و نطنز مطلوب بوده است و انتظار می رود با تامین اعتبارات، شبکه فرسوده خط انتقال آب از سراسیاب به شهر بادرود اصلاح شود.رحمت‌الله فیروزی پور افزود: انتظار می رود با تخصیص ردیف بودجه، اجرای شبکه فاضلاب در شهر های بادرود و نطنز نیز در دستور کار قرار گیرد اما در کل ارائه خدمات آفا در شهرهای بادرود و نطنز قابل توجه است.

در این جلسه همچنین مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان گفت: پس از یکپارچگی شرکت های آب و فاضلاب شهری و روستایی در استان اصفهان تمام تلاش ها در راستای کاهش فاصله ارائه خدمات میان شهر و روستاها در استان اصفهان می باشد. هاشم امینی افزود: با یکپارچگی شرکت آب آفا شهری و روستایی تلاش بسیاری در زمینه حذف آبرسانی سیار و تامین پایدار آب شرب روستاییان در استان اصفهان در دستور کار قرار گرفته است. وی با بیان اینکه طرح ۱۰۰-۳۰۰ در استان اصفهان با هدف ارائه خدمات پایدار به روستاییان اجرایی شده است، عنوان کرد: در این طرح مقرر گردید ۱۵ کیلومتر از شبکه فرسوده آب روستاهای شهر بادرود و نطنز اصلاح و بازسازی شوند تا دسترسی روستاییان به آب شرب پایدار، برقرار شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان با بیان اینکه تحلیل نیاز آبی شهر بادرود در افق ۱۰ ساله انجام گرفته است، تصریح کرد: در صورت تامین اعتبار، بازسازی ۱۲ کیلومتر از خط انتقال آب از منبع سراسیاب تا شهر بادرود در دستور کار قرار می گیرد. همچنین با اتمام مطالعات فاز یک، انجام مطالعات فاز دوم اجرای شبکه فاضلاب در شهر بادرود در دستور کار است.

وی با بیان اینکه همه روستاها باید از خدمات پایدار شرکت های آب و فاضلاب در کشور بهره مند شوند، اظهار داشت: اگر در کمسیون عمران مجلس مصوب شود که همه روستاها در کشور تحت پوشش شرکت های آب فاضلاب قرار گیرند، قطعاً همه روستاییان از خدمات مطلوب کیفی و کمی شرکت های آفا بهره مند می شوند. هاشم امینی با اشاره به اجرای شبکه فاضلاب شهر نطنز خاطرنشان ساخت: مدنظر است با مشارکت بخش خصوصی، اجرای شبکه فاضلاب شهر نطنز اجرایی شود.

به مناسبت دهه فجر اجرایی خواهد شد؛

افتتاح هفت پروژه عمرانی برق رسانی در شهرستان میامی

به مناسبت دهه فجر امسال، هفت پروژه با محوریت احداث و اصلاح شبکه، تغذیه برق متقاضیان جدید، برقراری تجهیزات جهت هوشمندسازی شبکه و ارتقای پایداری خطوط برق رسانی افتتاح می شود.مدیرتوزیع برق شهرستان میامی باعنوان این خبر اظهارداشت: این تعداد پروژه، با صرف اعتباری به مبلغ ۶۹ میلیارد و ۵۲۷ میلیون ریال به بهره برداری خواهد رسید.عباسعلی اسماعیلی افزود: دو پروژه احداث ۱۳ دستگاه پست هوایی توزیع برق به قدرت ۲۲۵ کیلوولت آمپر در روستاهای محمدآباد و نام نیک و برخی از نقاط این شهرستان بااعتبار هفت میلیارد و ۹۰۵ میلیون ریال و پروژه توسعه هفت هزار و ۲۹۹ شبکه فشار متوسط و فشارضعیف هوایی و زمینی و ۲۱ دستگاه پست هوایی با مجموع ظرفیت یک هزار و ۴۱۰ کیلوولت آمپر در سطح شهرستان به مبلغ ۲۷ میلیارد و ۸۲۸ میلیون ریال، از جمله پروژه‌های قابل بهره برداری در دهه فجر سال جاری به شمار می روند.

وی اضافه کرد: پروژه نصب تجهیزات جهت هوشمندسازی شبکه باهزینه سه میلیارد و ۴۷۷ میلیون ریال، پروژه تبدیل دوزهاز و ۷۰۰ متر شبکه فشارضعیف هوایی سیمی روستاهای کلاته فرهنگ، گزه، همت آباد، شریف آباد و عباس آباد به کابل خوندگه‌دار بااعتبار دو میلیارد و ۸۴۶ میلیون ریال و دو پروژه بهسازی ۳۰ هزار و ۱۱۱ متر خطوط برق رسانی منطقه دانیال کالیوش، روستاهای نام نیک و هوستنان به مبلغ ۲۷ میلیارد و ۴۸۱ میلیون ریال، به عنوان پروژه هایی هستند که در زمان مذکور افتتاح می شوند.

معاون امور معادن شرکت فولاد مبارکه

با حضور در کنفرانس آنلاین معدن ۲۴ گفت: ایران یک کشور معدنی است و بیش از پیش باید برای مباحث اکتشاف وقت صرف شود و در این زمینه تبادُل‌نظر انجام گیرد.محمد یاسر طبینیا در ادامه با اشاره به جدی بودن بحران تأمین مواد اولیه خاطرنشان کرد: بخش خصوصی توان انجام اکتشاف را دارد، اما باید انگیزه برای آن ایجاد شود. همچنین مساوت در ارائه فرصت‌های معدنی با عدالت در این زمینه جایگزین نشود. به گفته وی، شرکت‌های معدنی بزرگ باید برای سرمایه‌گذاری در اکتشاف معادن فولاد مبارکه مکلف شوند.معاون امور معادن شرکت فولاد مبارکه عمدهٔ ذخایر معدنی را در محدودهٔ عمق ۵۰۰ تا ۱۰۰۰ متری ارزیابی کرد و این موضوع را نشان از اهمیت اکتشافات عمقی دانست.طبینیا با اشاره به سرمایه‌گذاری ۷ میلیارد دلاری کشور استرالیا در سال ۲۰۱۲ برای بیش از ۱۰ میلیون متر حفاری گفت: در سال ۲۰۱۶ نیز در این کشور ۸ میلیون متر حفاری باکیفیت انجام شده است. در سال ۲۰۱۷ در کشور چین نیز ۵ میلیون متر حفاری انجام شده، اما متأسفانه اعداد مربوط به حفاری ایران با این اعداد قابل‌مقایسه نیست. برای مثال در

تقدیر و تشکر جمعی از اهالی منطقه پشت برج از مدیرعامل نفت و گاز مسجدسلیمان

جمعی از اهالی و ساکنین منطقه پشت برج شهر مسجدسلیمان با حضور در دفتر مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان ، از زحمات و توجهات ایشان و مجموعه ی تحت امر وی به مشکلات مردم این منطقه تقدیر و تشکر نمودند .جمعی از اهالی و ساکنین منطقه پشت برج که از سوی رئیس شورای اسلامی شهر مسجدسلیمان همراهی می شدند با حضور در دفتر مهندس قباد ناصری از زحمات و خدمات شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در اجرای روکش آسفالت گرم خیابان اصلی این منطقه که یکی از معضلات و خواسته های دیرینه آنها طی سالیان متمادی بود با اهدای دسته گل قدر دانه نمودند .

این افراد ضمن انتقاد از عدم رسیدگی به مشکلات منطقه و نارسایی های عمرانی توسط مسئولین و متولیان امر طی سالیان گذشته که باعث بروز مشکلات عدیده برای مردم ، علی الخصوص افسردگی و دل مردگی جوانان گردیده از توجه مهندس قباد ناصری در رسیدگی به خواسته ی مردم این منطقه مبنی بر حل معضل نبود

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان همدان گفت: بر اساس آزمایش‌های صورت گرفته، پساب تصفیه‌خانه همدان کیفیت مناسبی دارد و بر اختیار صنایع تولیدی استان از جمله، صنعت فولاد، نیروگاه و کشاورزی قرار می‌گیرد. سید هادی حسینی بیدار روز در جمع خبرنگاران با اشاره به پژوهش صورت گرفته بر روی پساب خروجی تصفیه خانه همدان، افزود: این پژوهش سال گذشته به درخواست نیروگاه برق شهید مفتاح انجام و پارامترهای اساسی پساب تصفیه خانه همدان ارزیابی شد.وی اظهار داشت: بر اساس بررسی های صورت گرفته وضعیت پساب تصفیه شده بسیار استاندارد و مطلوب است و هیچگونه مشکل زیست محیطی ندارد.حسینی بیدار با تاکید بر اینکه مجریان در این پژوهش، آیت‌های زیست

تعالد بین درآمد و هزینه؛ عامل توسعه ارتباطات و ارایه خدمات به مردم

شرکت مخابرات ایران اعلام کرده که با رشد هزینه نیروی انسانی و تجهیزات در مقایسه با درآمد شرکت، سودآوری این شرکت به ازای دارایی در سال ۱۳۹۸، یک درصد بوده و در شش ماه اول سال ۱۳۹۹ به زیان تبدیل شده و برای نجات از این شرایط، لازم است تعرفه‌ها بعد از ۱۷ سال راکد ماندن، افزایش یابد. شرکت مخابرات ایران اعلام کرده که اهمیت ارتباط با مشتریان و ایجاد یکپارچگی درون سازمان، از بدهیهای بازار رقابت است. در قرن بیست‌ویکم، بهره‌گیری بهینه و اثربخش از فناوری اطلاعات به یکی از شاخص‌های اصلی و کلیدی موفقیت بنگاه‌های موفق جهان تبدیل شده است. در دنیای کسب‌وکار امروز که مشتریان با وجود رقبای و محصولات بسیار متعدد از حق انتخاب بسیار متنوعی برخوردارند، دیگر اتکا به روش‌های سنتی شرکت‌ها و بنگاه‌های بزرگ اقتصادی با اتکا به ابزارهای فناوری نوین، می‌توانند در بازار رقابت مشتری را که حق انتخاب دارد، به سوی خود سوق دهند.بر این اساس شرکت مخابرات ایران نیز از این فضای رقابت مستثنی نیست و باید بدون کمترین تعلل سهم بازار را از آن خود کند و با آنچنان در این فضای رقابتی مقاومت باشد که این سهم را از دست ندهد. اما آنچه شرکت مخابرات ایران را در این بازار رقابتی یک قدم جلوتر از سایر رقبای نگه داشته، ویژگی‌ها و توانمندی‌هایی است که این شرکت از ابتدا در کشور و در میان سایر

نویسنده این‌کتاب معتقد است دغدغه‌های متخص زنان که مردان به حساب نمی‌آورند، حوزه‌های بسیار متنوعی را در بر می‌گیرد ولی مدام در سه‌مضمون تکرار می‌شوند: بدن زنانه، مسئولیت مراقبتی بی‌مزد زنان و خشونت مذکر علیه زنان. او می‌گوید این‌مسائل چنان اهمیتی دارند که سوره‌کشان تقریباً در تمام بخش‌های زندگی زنان پیدا می‌شود و بر تجربه‌ی‌شان از هر چیز، از حمل و نقل عمومی گرفته تا سیاست، در محل کار و در اتاق عمل تأثیر می‌گذارد.

کرولاین کرایدو- پرز نویسنده این‌کتاب، روزنامه‌نگار، فعال مدنی و فمینیست بریتانیایی است که سال ۱۹۸۴ متولد شده و در رشته زبان و ادبیات انگلیسی از کالج کبل آکسفورد فارغ‌التحصیل شده است. او تاکنون جریان‌های اعتراضی مختلفی



سال ۹۶ حدود ۱۶۲ هزار متر حفاری انجام شده که فاصلهٔ زیادی با میزان حفاری در کشورهای پیشرو دارد.وی ادامه داد: در حال حاضر در حوزهٔ سنگ‌آهن افق چشم‌انداز برنامهٔ ۵۵ میلیون تن است، هرچند پروانه‌های صادرشده و پروژه‌های کلنگ زده‌شده بیشتر است. برای این ۵۵ میلیون تن به ۱۶۲ میلیون تن و در صورت افت عیار، به



۱۸۰ میلیون تن سنگ‌آهن نیاز است؛ بنابراین با کسری نزدیک به ۳۰ میلیون تن سنگ‌آهن مواجه خواهیم بود.

معاون امور معادن شرکت فولاد مبارکه همچنین خاطرنشان کرد: برای توسعهٔ پایدار باید ۱۸۰ میلیون تن ذخیره قطعی در کشور شناسایی شود.وی با اشاره به وجود برخی فرضیه‌های

جاده آسفالت‌ه سالم تقدیر بعمل آورده و هر یک از اهالی این منطقه در خصوص مشکلات موجود منطقه سخنانی ایراد نمودند . مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان نیز طی سخنانی با اشاره به اینکه وظیفه ی ذاتی این شرکت تولید نفت و گاز و تولید ثروت ملی برای عمران و آبادانی کشور عزیزمان می باشد و سایر خدمات ارایه شده در قالب توجهات این مجموعه به مسئولیت های اجتماعی می باشد اظهار داشت : ضرورت دارد شهروندان و ساکنان محترم این منطقه که از جمله مناطق کم برخوردار شهرستان بشمار می آید ، مسیر مطالبه گری را بدرستی انتخاب و در آن گام بردارند .مهندس ناصری افزود : اگر در گذشته کم کاری و سهل انگاری از سوی متولیان دستگاه های خدمت رسان به شهر و مردم صورت نمی گرفت امروز شاهد این حجم گسترده از محرومیت در مناطق مختلف شهر نبودیم و مشاهده نمی کردیم .

وی در خاتمه خدمت به مردم را افتخاری بزرگ برای خود و همکارانش توصیف کرد و گفت : در چارچوب مقررات و اختیارات

پساب تصفیه‌خانه همدان در صنایع تولیدی مصرف می‌شود

ارزیابی شد.وی با بیان اینکه نیروگاه شهید مفتاح با ۲۲۰ هکتار وسعت مسوولیت تولید یک هزار مگاوات برق را عهده دار است، خاطرنشان کرد: پیش از ورود پساب از تصفیه‌خانه، این مجموعه از چاهایی با مصارف آشامیدنی برای خنک کنندگی برج هایشان استفاده می‌کرد که این خود موجب صدمات زیست محیطی فراوانی به مناطق اطراف و دشت ها شده بود.

حسینی بیدار ادامه داد: پس از اتصال این نیروگاه به پساب تصفیه خانه همدان، همه چاه‌ها به غیر از ۲حلقه از چاه‌ها که مصارف آشامیدنی و بهداشتی، مسدود شدند.وی عنوان کرد: در این ارزیابی پارامترهایی همچون (BOD ،COD ،TSS ،TDS)، نیتريت و نیترات، کدورت، فلوراید، سولفات، فسفات، سولفات، فلزات سنگین

اشتباه در زمینه اکتشاف گفت: منابع مالی و توان سرمایه‌گذاری جهت اکتشاف در بخش خصوصی وجود ندارد یا مداری توجیه اقتصادی نیست، اما بر اساس آمار سازمان زمین‌شناسی، کل بودجهٔ تخصیص‌یافته به این سازمان ۲۸ میلیون دلار بوده، درحالی‌که ارزش گواهی کشف ذخایر معدنی کشف‌شده افزود: یکی دیگر از معایب این است است.طبینیا افزود: یکی دیگر از معایب این است که تکنولوژی و دانش اکتشاف در کشور وجود ندارد یا در دسترس نیست و فقط شرکت‌های وابسته به دولت و شرکت‌های معدنی بزرگ در اکتشاف موفق بوده‌اند.وی گفت: اگر شرکت‌های معدنی در حوزهٔ اکتشاف سرمایه‌گذاری می‌کردند، شرایط بهتری نسبت‌به وضعیت موجود حاکم بود. کمبود مواد معدنی نشان از اشتباه بودن سیاست‌های شرکت‌های معدنی در گذشته دارد.معاون امور معادن شرکت فولاد مبارکه گفت: سرمایه‌گذاری در سنگ‌آهن بیش از ۱۰۰ درصد سودآور است و بهتر و به‌صرفه‌تر است که معدنی‌ها به‌جای هزینه کردن در حوزهٔ فولاد به توسعهٔ اکتشافات روی آورند؛ چراکه تنها با ۱۰ درصد سرمایه‌گذاری در بخش اکتشافات از ۱۰۰۰ درصد سودآوری برخوردار می‌شوند.

معاون امور معادن شرکت فولاد مبارکه اصفهان:

تقدیر و تشکر جمعی از اهالی منطقه پشت برج از مدیرعامل نفت و گاز مسجدسلیمان



اداری و براساس مسئولیت های اجتماعی هر کاری که برای خدمت به مردم و جلب رضایت مندی عمومی بتوانیم انجام بدهیم دریغ نخواهیم کرد .

استاندار گلستان:

۱۰۰ خانه قرآن در مساجد استان گلستان راه‌اندازی می‌شود

هادی خوشناس گفت: ۱۰۰ خانه قرآن در مساجد گلستان طرح باید با مشارکت تبلیغات اسلامی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، اوقاف و امور خیریه و سازمان مدیریت و برنام ریزی راه‌اندازی می‌شود.هادی خوشناس در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان اظهار کرد: افزایش فعالیت‌ها و ایجاد بستر گرایش عمومی مردم محلات به مساجد زمینه کاهش آسیب‌های اجتماعی را فراهم می‌آورد.وی بر لزوم اجرای طرح‌ها و برنامه‌های مختلف با موضوع مساجد تاکید کرد و گفت: مساجد، نقش مهمی در مسائل و موضوعات مختلف دارند و در همین بیماری کرونا توانستند کمک زیادی در مقابله با این بیماری داشته باشند.استاندار گلستان با اشاره به مأموریت بیش از ۲۰ دستگاه اجرایی در زمینه موضوعات فرهنگی افزود: دستگاه‌های فرهنگی باید اولویت‌های مورد نظر خود را در راستای توسعه فرهنگی استان تهیه و طرح و برنامه اجرایی آن را ارائه کنند.حق شناس با توجه به وجود بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ مسجد در استان گفت: توجه به فرهنگ قرآنی، موسسات قرآنی، خانه‌های قرآن و دارالقران‌های تحت مدیریت آموزش و پرورش جزو موضوعاتی است که باید دستگاه‌های فرهنگی نسبت به آن اهتمام داشته باشند.وی با بیان اینکه از ظرفیت مساجد برای راه‌اندازی خانه‌های قرآنی استفاده خواهد شد، ابراز کرد: طبق برنامه تا پایان اسمال ۱۰۰ خانه قرآنی در استان راه‌اندازی می‌شود. استاندار گلستان خاطرنشان کرد: این طرح باید با مشارکت فرهنگ و ارشاد اسلامی، اوقاف و امور خیریه، تبلیغات اسلامی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اجرا شود.وی همچنین گفت: موسسات قرآنی در استان مشکلات اداری و مالیاتی دارند که قرار شد برای حل مشکلاتشان پیگیری کنیم.

تعالد بین درآمد و هزینه؛ عامل توسعه ارتباطات و ارایه خدمات به مردم

سال ۹۹ به زیان تبدیل شده است.بنا بر اعلام شرکت مخابرات ایران در حال حاضر این شرکت با کاهش درآمد تلفن ثابت نسبت به ۱۷ سال گذشته، مواجه است زیرا علی‌رغم تورم بالا در کشور، درآمد مکالمه تلفن ثابت سالانه حدود ۶۰۰ میلیارد تومان کاهش نسبت به سال ۱۳۹۱ و درآمد کل تلفن ثابت سالانه حدود ۲۰۰ میلیارد تومان کاهش نسبت به سال ۱۳۹۱، را نشان می‌دهد. این موضوع ناشی از سیاست‌گذاری‌های مبنی بر کاهش تعرفه در زمان اوج تورم است، اما شرکت مخابرات ایران در این مدت، با شتاب بیشتر هزینه و افزایش شدید حقوق و دستمزد مواجه شده است. عدد حقوق و دستمزد و مستمری سال ۱۳۹۹ شرکت نیز، با توجه به مصوبات، ۵۰ درصد رشد را نشان می‌دهد.آمار درصدهای رشد افسارگسیخته از هزینه نیروی انسانی و تجهیزات، نشان‌دهنده این است که نرخ رشد هزینه تقریباً از نرخ رشد درآمد بیشتر است و این بدان معناست که در بلندمدت شرکت مخابرات دچار بحران مدیریت مالی خواهد شد، لذا اولین و مهمترین بخشی که از این موضوع آسیب خواهد دید، کیفیت خدمات و توسعه ارتباطات خواهد بود. در چنین شرایطی آنچه می‌تواند این اپراتور را نجات دهد، افزایش منطقی تعرفه‌ها بعد از ۱۷ سال راکد ماندن است. این کمترین کاریست که نظام حاکمیت کشور نه برای کمک به یک اپراتور مخابراتی و ارتباطی در کشور بلکه برای ارایه خدمات با کیفیت به مردم و توسعه ارتباطات، انجام می‌دهد.

معاون امور معادن شرکت فولاد مبارکه اصفهان:

خراب می‌شود» عناوین ۶ بخش این‌کتاب هستند، «مگر می‌شود برف‌روبی هم جسیبت‌زده باشد؟» و «پیش‌پادان‌های خنثاجنسیت» دو فصلی هستند که در بخش اول کتاب آمده‌اند. در بخش دوم هم ۴ فصل «جمعه طولانی»، «افسانه شایسته‌سالاری»، «اثر هنری هیگینز» و «وقتی ارزشت از یک لنگه‌کفش کمتر است» درج شده‌اند. سومین بخش کتاب هم ۳ فصل را در بر می‌گیرد که به این‌ترتیب است: «فرصت گاوآهن»، «یک اندازه برای مردان» و «دریایی از یارو». «دارو‌ها اثر نمی‌کنند» و «سندروم پنتل» هم عناوین دو فصلی هستند که در بخش چهارم کتاب آمده‌اند. در پنجمین بخش این‌اثر هم ۳ فصل ۱۲ تا ۱۴ درج شده که عناوین‌شان به این‌ترتیب است: «منبع بی‌پهنای برای استخراج»، «از کیف دستی با کیف جیبی» و «حقوق زنان حقوق بشر است». ششمین بخش کتاب هم دربرگیرنده فصل‌های ۱۵ و ۱۶ با این‌عناوین است: «چه‌کسی بازسازی خواهد کرد؟» و «این قاعده نیست که تو را می‌کشد». این کتاب با ۳۸۴ صفحه، شمارگان هزار نسخه و قیمت ۵۰ هزار تومان منتشر شده است.

شهرستان

شماره ۳۱۳۷

اخبار

مدیر کل تبلیغات اسلامی گلستان:

آیت الله مصباح یزدی در عرصه های مختلف انقلاب نقش آفرین بود

حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد گفت: آیت الله مصباح یزدی در عرصه‌های مختلف انقلاب اسلامی و در مجلس خبرگان به خوبی نقش آفرینی کردند.حجت‌الاسلام نورالله ولی نژاد در گفتگو با خبرنگاران ضمن تسلیت رحلت آیت الله مصباح یزدی، اظهار کرد: علما چراغ پرفروغ جامعه و راهنمای مردم هستند.وی بیان کرد: آیت الله مصباح یزدی عالمی باسواد، محقق، صاحب‌نظر، توانمند در تربیت طلاب و خوش سابقه در انقلاب اسلامی و اطاعت از امام راحل و رهبر معظم انقلاب بود.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان اضافه کرد: ایشان در عرصه‌های مختلف انقلاب اسلامی و در مجلس خبرگان به خوبی نقش آفرینی کردند.وی از راه اندازی مرکز آموزشی ویژه طلاب توسط آیت الله مصباح یزدی خبرداد و تاکید کرد: وی در زمینه تربیت طلاب و آموزش نقش آفرین بوده و افراد زیادی را به جامعه معرفی کرد که همگی در جامعه موثر هستند.ولی نژاد ادامه داد: آیت‌الله مصباح یزدی در نوشتن مقالات و تالیف کتاب چیره دست بوده و کتب ایشان هم مورد استفاده همگان قرار می گیرد.وی با اشاره به سخن رهبر انقلاب مبنی بر اینکه آیت الله مصباح یزدی به مجلس خبرگان وزانت می‌بخشد، افزود: این امر نشان می‌دهد که توانایی‌های آیت الله مصباح یزدی ارزنده و موثر بوده است.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان عنوان کرد: مصباح یزدی در حوزه علمیه شخصیت موثری داشته و در مناظرات و گفتگوهای علمی و نگارش مقالات دقت نظر و تبحر لازم را داشت و زبانزد خاص و عام بود.مدیرکل تبلیغات اسلامی گلستان با تاکید بر اینکه مرحوم مصباح یزدی، شخصیتی ممتاز و نظریه پرداز در انقلاب اسلامی بودند، گفت: رسیدن به چنین جایگاه محصول خون در خوردن و تحمل زحمات فراوان است و از دست دادن این افرادی به جامعه خسارت وارد کرده و مردم از فیض آنها محروم می شوند که امیدواریم راه و رسم آنها قابل بهره برداری باشد.

استاندار گلستان:

۱۰۰ خانه قرآن در مساجد استان گلستان راه‌اندازی می‌شود

هادی خوشناس گفت: ۱۰۰ خانه قرآن در مساجد گلستان طرح باید با مشارکت تبلیغات اسلامی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، اوقاف و امور خیریه و سازمان مدیریت و برنام ریزی راه‌اندازی می‌شود.هادی خوشناس در جلسه شورای فرهنگ عمومی استان اظهار کرد: افزایش فعالیت‌ها و ایجاد بستر گرایش عمومی مردم محلات به مساجد زمینه کاهش آسیب‌های اجتماعی را فراهم می‌آورد.وی بر لزوم اجرای طرح‌ها و برنامه‌های مختلف با موضوع مساجد تاکید کرد و گفت: مساجد، نقش مهمی در مسائل و موضوعات مختلف دارند و در همین بیماری کرونا توانستند کمک زیادی در مقابله با این بیماری داشته باشند.استاندار گلستان با اشاره به مأموریت بیش از ۲۰ دستگاه اجرایی در زمینه موضوعات فرهنگی افزود: دستگاه‌های فرهنگی باید اولویت‌های مورد نظر خود را در راستای توسعه فرهنگی استان تهیه و طرح و برنامه اجرایی آن را ارائه کنند.حق شناس با توجه به وجود بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ مسجد در استان گفت: توجه به فرهنگ قرآنی، موسسات قرآنی، خانه‌های قرآن و دارالقران‌های تحت مدیریت آموزش و پرورش جزو موضوعاتی است که باید دستگاه‌های فرهنگی نسبت به آن اهتمام داشته باشند.وی با بیان اینکه از ظرفیت مساجد برای راه‌اندازی خانه‌های قرآنی استفاده خواهد شد، ابراز کرد: طبق برنامه تا پایان اسمال ۱۰۰ خانه قرآنی در استان راه‌اندازی می‌شود. استاندار گلستان خاطرنشان کرد: این طرح باید با مشارکت فرهنگ و ارشاد اسلامی، اوقاف و امور خیریه، تبلیغات اسلامی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان اجرا شود.وی همچنین گفت: موسسات قرآنی در استان مشکلات اداری و مالیاتی دارند که قرار شد برای حل مشکلاتشان پیگیری کنیم.

معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی گلستان:

آیت الله مصباح یزدی عالمی مجاهد و مرجع اسلام ناب بود

حجت‌الاسلام رضا دلمیی گفت: آیت الله مصباح یزدی عالمی مجاهد، فقیه نامدار، مرجع اسلام ناب و مدافع راستین مکتب امامین انقلاب بود.حجت‌الاسلام دلمیی در گفتگو با خبرنگاران گفت: علامه مصباح یزدی، عالمی مجاهد و فرزانه، فیلسوف و متفکر برجسته، مرجع اسلام ناب، فقیه نامدار، عمار ولایت و مدافع راستین مکتب امامین انقلاب و اسلام ناب بود که خدمات ارزنده و ماندگار این عالم مجاهد است.وی افزود: سبب درخشان انقلابی، مبارزات دوران طاغوت در کنار حضور پیوسته و همیشگی و مجاهدانه در همه دوران‌های انقلاب اسلامی، اشتغال و خدمت خالصانه در مسئولیت‌های مهم و همچنین فعالیت های فاخر و ماندگار آموزشی، تربیت شاگردانی ممتاز و اثرگذار و غیره وی از جمله ویژگی ها و سوابق درخشان این مجاهد نستوه بود.معاون فرهنگی تبلیغات اسلامی گلستان ادامه داد: در دوره رژیم سلطه‌شاهی، وی مبارزه های گسترده‌ای را بر ضد آن رژیم و عوامل آن انجام داد که بیش‌ترین توجهی از زندگی ایشان را در بر می‌گیرد که فعالیت در ماجرای اتحمن های ایالتی و ولایتی و نهضت روحانیون به رهبری امام راحل، شرکت در جلسه های بحث درباره حکومت اسلامی، نشست های بصیرتی، تربیتی و علمی و فعالیت های انقلابی و گفتمان ساز، بخش کوچکی از خدمات خالصانه علامه مصباح است که می توان به آن اشاره نمود.